Caractéristiques
coloris

Référence

193447
193448
193449
193450
193451
193452
193453

Consulter la fiche produit

POLO PIQUE 2 COULEURS VERT ARMEE/NOIR
BLAKLADER WORKWEAR

Polo 60% coton/40% polyester, piqué, 220 gr/m?
manches courtes bicolore avec détails contrastés

col et manches cotelés, 3 boutons pour ouverture du col
coutures renforcées au cou et aux épaules.
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