

POLO PIQUE 2 COULEURS VERT ARMEE/NOIR

BLAKLADER WORKWEAR

Polo 60% coton/40% polyester, piqué, 220 gr/m²
manches courtes bicolore avec détails contrastés
col et manches côtelés, 3 boutons pour ouverture du col
coutures renforcées au cou et aux épaules.

Caractéristiques

coloris

vert armée/noir

Référence	taille	Prix HT
193447	s	-
193448	m	-
193449	l	-
193450	xl	-
193451	xxl	-
193452	3xl	-
193453	4xl	-